
16.30- 16.4516.30- 16.45

HARMONOGRAM WYDARZENIAHARMONOGRAM WYDARZENIA

START ŚMIGŁOWCA B0105, ZRZUT SKOCZKÓW, SKOK Z UŻYCIEM FLAR ORAZ FLAGSTART ŚMIGŁOWCA B0105, ZRZUT SKOCZKÓW, SKOK Z UŻYCIEM FLAR ORAZ FLAG

16.45- 17.0016.45- 17.00 POKAZ DYNAMICZNY ŚMIGŁOWCA B0105 ( PIL MACIEJ DOMINIAK )POKAZ DYNAMICZNY ŚMIGŁOWCA B0105 ( PIL MACIEJ DOMINIAK )

17.00- 17.1517.00- 17.15 POKAZ LOTÓW W FORMACJI - TECNAM P2008 ( PIL. MICHAŁ CZERWIEC,POKAZ LOTÓW W FORMACJI - TECNAM P2008 ( PIL. MICHAŁ CZERWIEC,  
PIL. IGOR BUHAJ, PIL. ALEKSANDER BANAŚ )PIL. IGOR BUHAJ, PIL. ALEKSANDER BANAŚ )

17.15- 17.3017.15- 17.30 POKAZ AKROBACJI - MIG15 ( PIL. BARTOSZ MACIEJCZYK )POKAZ AKROBACJI - MIG15 ( PIL. BARTOSZ MACIEJCZYK )

17.45- 17.5517.45- 17.55 START - SZYBOWIEC SWIFT S -1 ( PIL. JAN MAKULA )START - SZYBOWIEC SWIFT S -1 ( PIL. JAN MAKULA )

17.55- 18.2017.55- 18.20 POKAZ LOTÓW W FORMACJI - POKAZ LOTÓW W FORMACJI - AEROBATIC TEAM ANBOAEROBATIC TEAM ANBO  

18.20- 18.3518.20- 18.35 POKAZ AKROBACJI - SZYBOWIEC SWIFT S -1 ( PIL. JAN MAKULA )POKAZ AKROBACJI - SZYBOWIEC SWIFT S -1 ( PIL. JAN MAKULA )

18.35- 18.5518.35- 18.55 POKAZ AKROBACJI - CARBON CUB ( PIL. MACIEJ POŚPIESZYŃSKI )POKAZ AKROBACJI - CARBON CUB ( PIL. MACIEJ POŚPIESZYŃSKI )

19.00- 19.2019.00- 19.20 POKAZ LOTÓW W FORMACJI - POKAZ LOTÓW W FORMACJI - ZESPÓŁ AKROBACYJNY ORLIKZESPÓŁ AKROBACYJNY ORLIK

19.20- 19.3019.20- 19.30 POKAZ AKROBACJI - EXTRA 300 ( PIL. PIOTR KOWALSKI )POKAZ AKROBACJI - EXTRA 300 ( PIL. PIOTR KOWALSKI )

19.30- 21.0019.30- 21.00 KONCERTY COGITO, KRYCHOL, PROJEKT PÓŁNOCKONCERTY COGITO, KRYCHOL, PROJEKT PÓŁNOC

21.00- 21.0521.00- 21.05 START - SZYBOWCA SWIFT S -1 ( PIL. JAN MAKULA )START - SZYBOWCA SWIFT S -1 ( PIL. JAN MAKULA )

21.0521.05 START ŚMIGŁOWCA B0105, DO ZRZUTU SKOCZKÓWSTART ŚMIGŁOWCA B0105, DO ZRZUTU SKOCZKÓW

21.05- 21.1521.05- 21.15 POKAZ LOTÓW W FORMACJI - POKAZ LOTÓW W FORMACJI - AEROBATIC TEAM ANBOAEROBATIC TEAM ANBO  

21.15- 21.2021.15- 21.20 ZRZUT SKOCZKÓW Z UŻYCIEM ŚWIEC DYMNYCH ORAZ FLAGZRZUT SKOCZKÓW Z UŻYCIEM ŚWIEC DYMNYCH ORAZ FLAG

21.20- 21.3021.20- 21.30 POKAZ DYNAMICZNY ŚMIGŁOWCA B0105 ( PIL MACIEJ DOMINIAK )POKAZ DYNAMICZNY ŚMIGŁOWCA B0105 ( PIL MACIEJ DOMINIAK )

21.30- 23.0021.30- 23.00 KONCERT THE BOARSKONCERT THE BOARS

16.3016.30 DEKORACJA UCZESTNIKÓW FREESTYLEDEKORACJA UCZESTNIKÓW FREESTYLE
14.30- 16.3014.30- 16.30 KONKURENCJA FREESTYLEKONKURENCJA FREESTYLE

Partner strategicznyOrganizatorzy

Patronat medialny

Partnerzy

13.00- 14.3013.00- 14.30 DEKORACJA UCZESTNIKÓW MISTRZOSTWDEKORACJA UCZESTNIKÓW MISTRZOSTW


